R μολίτη-
ντα.

te etiam mungat: hoc autem erit, si man-
cus fueris. Quum vidisset aliquando magistra-
tus qui ἰσπορῦμοις dicebantur, quendam ex
ærario phialam furatum abducentes: Magni,
inquit, fures paruum ducunt. Intuēs aliquan-
do adolescentem lapides in crucem iacentem,
euge, inquit, scopo potieris. Circunstantibus se
adolescentibus, atque dicentibus, cauebimus,
ne mordeas nos: Bono, inquit, estote ani-
mo filioli, canis betis non vescitur. Glorian-
ti cuidam quòd leonis pelle tegeretur: Desine,
inquit, virtutis stramenta pudesfacere. Bea-
tus dicebatur Callisthenes, quòd magnifi-
cis ab Alexandro apparatus exciperetur:
At ille, infelix, inquit, est, quòd prandeat
ac cœnat quum Alexandro videtur. Quum
pecuniis egeret, eas se ab amicis repetere
non petere dicebat. Quandoque in foro ma-
nibus operans, utinam aiebat, liceret sic
perfricato ventre non esurire. Adolescentem
intuitus cum satrapis ad cœnam abeuntem,
adductum ad suos reuocauit, obseruarique
iussit. Composito adolescenti quippiam rogan-
ti non prius se affirmavit responsurum quàm
apertè exploraret, virne esset an mulier.
* Plaudenti lascinius in balneo adolescenti, * κοταβί-
quanto, inquit, melius, tanto deterius. Inter ζορ.
cœnandum ossa illi quidam ut cani iacta-
bant: at ille propius accedens permingebat ut

y 2 canis

canis. Oratores atque omnes in dicendo gloriam quærentes, ter homines, pro eo quod est ter infelices, appellabat. Diuitem indoctum ouem aureo vellere dicebat. Quum vidisset prodigi cuiusdam domui inscriptum, Venalis: Sciebam, inquit, quòd præ nimia crapula facile dominum euomeres. Causanti adolescenti perturbantium se multitudinem: Desiste, inquit, & tu perturbationis indicia proferre. Ingressus sordidum balneum, qui hîc se lauant, ait vbi lauatur? Quum rudem pinguemque citharcedum omnes causarentur, solus ipse laudabat. Rogatus quamobrem: ait, quòd talis quum sit, cithara se, non latrocinij exerceret. Citharcedum qui semper ab auditoribus deserebatur, ita salutabat, Salue galle? Illo autem dicente, cur ita: quia, inquit, canens omnes excitas. Cùm adolescentem plurimi inspicerent, ille sinum lupinis complens se incuruabat. Multitudine in eum conuersa, mirari se dixit quomodo illo dimisso se intuerentur. Dicente quodam vehementer supercilioso, Vno ictu caput tibi perfringam: at ego, inquit, à sinistris adstans te tremere faciam. Hegesia se deprecante vt sibi librorum aliquot vti liceret. Stultus, inquit, es Hegesia, qui caricas quidem non scriptas eligis, sed veras: vera autem exercitatione neglecta, te ad scriptam